PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência
Processo Administrativo SEI 000.4611-65.2018.8.01.0000

1

EDITAL No 1/2018 - GEDEP

O Presidente da Comissão do Processo de Avaliação e Seleção
de candidatos para preenchimento de vagas e formação de
cadastro de reserva de Estágio de Estudantes de Nível Superior
no âmbito da Comarca de Rio Branco, no uso de suas atribuições
legais,

Em cumprimento ao Edital nº 12-PRESI, item 9.3, torna público o resultado do
julgamento dos recursos contra o Gabarito Provisório, bem como divulga o Gabarito Definitivo do
Processo de Avaliação e Seleção de candidatos para preenchimento de vagas e formação de cadastro de
reserva de Estágio de Estudantes de Nível Superior no âmbito da Comarca de Rio Branco.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CANDIDATOS ASSUNTO
JULGAMENTO DOS

RECURSOS
ANA CATHERINE SILVA MORAIS Impugnação de questão Improvido

GABRIELLY DE ARAÚJO FREIRE
Alegação de questão em

desconformidade com o conteúdo
programático

Improvido

LUANNY DE OLIVEIRA PINHEIRO Discordância de alternativa em
referência ao gabarito preliminar

Improvido

MARIA LOUÍSE GUIMARÃES MOTA
Discordância de alternativa em

referência ao gabarito preliminar
Improvido

SINHARA GLÁUCIA DA ROCHA RANGEL Impugnação de questões Improvido

GABARITO DEFINITIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D B D A D D D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C A B C D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A D C A D A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D B C A C D D C

    Rio Branco, 29 de agosto de 2018.

Hudson Castro Magalhães
Presidente

DJe nº 6.187, de 30/8/2018, pg. 153/154